

FINIQUITO DE OBRA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
SUBDIRECCIÓN OPERATIVA

FECHA DE REALIZACION:

13 de octubre de 2021

OBRA:

SUMINISTRO Y COLOCACION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO TIPO CISTERNA EN EL PANTEON SAN MIGUEL

DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS

SE INICIO CON TRAZO, DESPUES SE EXCAVO UN AREA DE 5.20 DE ANCHO POR 4.20 M. DE ANCHO CON UNA PROFUNDIDAD DE 95 CM., SE COLOCO PLANTILLA DE CONCRETO Pobre DE 5 CM., DESPUES SE COLOCO PIEDRA DE CORTE PARA DESPUES COLAR FIRME DE 10 CM ARMADO CON MALLA 6X6-10/10, DESPUES SE SIGUIO COLOCANDO PIEDRA DE CORTE HASTA UNA ALTURA DE 85 CM. CON BASE DE 80 CM. Y CORONA DE 40 CM. PARA REMATAR CON UNA LOSA DE COCRETO ARMADO DE F'c=250 KG/CM2 Y ARMADA CON VARILLA DE 1/2" Y 15 CM. DE ANCHO, DESPUES SE COLOCO TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE 10,000 LTS. SE EQUIPO CON BOMBA Y SE CONECTO A TANQUE Y ESTE A UN CENTRO DE CARGA.

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO

PRIV. FRANCISCO MIGUEL 207

COLONIA LA ALAMEDA

PURISIMA DEL RINCON, GTO.

476-117-71-08

LOCALIDAD:

SAN FRANCISCO DEL RINCON

MUNICIPIO:

OPM-SFR / 2021-082

CONTRATO:

PERIODO DE EJECUCIÓN			IMPORTE			RESUMEN DE GARANTIAS			
FECHAS:	INICIO	TERMINO	CONCEPTO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	26-jul-21	24-ago-21	IMPORTE CONTRATADO	\$122,722.22	ANTICIPO				
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO				
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACIÓN	\$3,778.32	AMPLIACIÓN				
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2610395	11-oct-21	\$12,650.05	
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$126,500.54	DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO.				
DIFERIMIENTO:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$126,500.54					
PRORROGA:			SANCION	\$0.00					
AMPLIACIÓN:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$0.00					
LIQUIDACIÓN:	OPM-SFR / 2021-082-01		SALDO A CANCELAR	\$0.00					

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2C (DOS COMPLEMENTARIA)		EST 2 GLF (DOS COMPLEMENTARIA LIQUIDACION FINIQUITO)		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA 2021		FECHA 2021		FECHA 2021					
						PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul					
						PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago					
6	BASE Y/O SUB-BASE DE TEPETATE COMPACTADA AL 95% DE SU P.V.S.M. POR MEDIOS MECÁNICOS Y EN CAPAS SUCESIVAS DE 20 CM DE ESPESOR, CON V.R.S. IGUAL O MAYOR AL 50%. LA MEDICIÓN SE EFECTUARÁ POR METRO CÚBICO CON APROXIMACIÓN DE DOS DECIMALES. LA CUANTIFICACIÓN DE LAS CANTIDADES DE OBRA SERÁ EL RESULTADO DE LAS DIMENSIONES GEOMÉTRICAS QUE MARCA EL PROYECTO APROBADO POR EL SISTEMA. EL PRECIO UNITARIO INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, MAQUINARIA, ALMACENAJES, MATERIALES, ACARREOS, EXTENDIDO, DESPIEDRE, HOMOGENEIZADO, APLICACIÓN DEL AGUA NECESARIA PARA LA COMPACTACIÓN O EN SU CASO LAS OPERACIONES NECESARIAS PARA ELIMINAR LA HUMEDAD EXCEDENTE DE LA ÓPTIMA, AFINE, COMPACTACIÓN, RECORTE DE LAS CUÑAS DE SOBREAÑO. P.U.O.T.	M3.	\$ 303.33	5.48	\$ 1,662.25	\$ 4.37	\$ 1,325.55		\$ -	\$ -	4.37	\$ 1,325.55	1.11	\$336.70	
7	MAMPOSTERÍA DE PIEDRA BRAZA ASENTADA CON MORTERO CEMENTO-ARENA EN PROPORCIÓN 1:4. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, DESPERDICIOS Y MANO DE OBRA.	M3.	\$ 1,779.40	16.80	\$ 29,893.92	\$ 11.45	\$ 20,374.13		\$ -	\$ -	11.45	\$ 20,374.13	5.35	\$9,519.79	
8	TALA DE ARBOLES CON HACHA Y SIERRA DE 0.00MTS. DE ALTURA PROMEDIO Y 1.00 MTS. DE DIÁMETRO, INCLUYE: RETIRO DE TRONCOS, HOJAS Y RAMAS FUERA DE LA OBRA.	PZA.	\$ 2,281.31	5.00	\$ 11,406.55	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	0.00	\$ -	5.00	\$11,406.55	
9	CARGA MAQUINAYACARREO EN CAMIÓN PROPIO O ALQUILADO DE MATERIALES EXCEDENTES DE DESAZOLVES, EXCAVACIONES, ETC., TRANSITO SOBRE REVESTIMIENTO, TERRACERÍA OBRECHA EL PRIMER KM. INCLUYE: CAMIÓN INACTIVO DURANTE LA CARGA Y DESCARGA A VOLTEO.	M3.	\$ 69.57	36.79	\$ 2,559.48	\$ 26.97	\$ 1,876.30		\$ -	\$ -	26.97	\$ 1,876.30	9.82	\$683.18	
10	ACARREO EN CAMIÓN PROPIO O ALQUILADO DE MATERIALES EXCEDENTES DE DESAZOLVES, EXCAVACIONES, ETC., TRANSITO SOBRE REVESTIMIENTO, TERRACERÍA OBRECHA EN KILÓMETROS SUBSECUENTES.	M3/KM	\$ 6.50	183.97	\$ 1,195.81	\$ 134.85	\$ 876.53		\$ -	\$ -	134.85	\$ 876.53	49.12	\$319.28	
	LOSA														

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO
CONTRATISTA

ARQ. JUAN ANTONIO HERNANDEZ GARCIA
SUPERVISOR

FINIQUITO DE OBRA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

3 DE 5

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
SUBDIRECCIÓN OPERATIVA

FECHA DE REALIZACION:

13 de octubre de 2021

OBRA:

SUMINISTRO Y COLOCACION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO TIPO CISTERNA EN EL PANTEON SAN MIGUEL

DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS

SE INICIO CON TRAZO, DESPUES SE EXCAVO UN AREA DE 5.20 DE ANCHO POR 4.20 M. DE ANCHO CON UNA PROFUNDIDAD DE 95 CM., SE COLOCO PLANTILLA DE CONCRETO POBRE DE 5 CM., DESPUES SE COLOCO PIEDRA DE CORTE PARA DESPUES COLAR FIRME DE 10 CM ARMADO CON MALLA 6x6-10/10, DESPUES SE SIGUIO COLOCANDO PIEDRA DE CORTE HASTA UNA ALTURA DE 85 CM. CON BASE DE 80 CM. Y CORONA DE 40 CM. PARA REMATAR CON UNA LOSA DE COCRETO ARMADO DE F' C=250 KG/CM2 Y ARMADA CON VARILLA DE 1/2" Y 15 CM. DE ANCHO, DESPUES SE COLOCO TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE 10,000 LTS. SE EQUIPO CON BOMBA Y SE CONECTO A TANQUE Y ESTE A UN CENTRO DE CARGA

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO

PRIV. FRANCISCO MIGUEL 207

COLONIA LA ALAMEDA

PURISIMA DEL RINCON, GTO.

476-117-71-08

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

CONTRATO:

SAN FRANCISCO DEL RINCON

OPM-SFR / 2021-082

PERIODO DE EJECUCIÓN				IMPORTE		RESUMEN DE GARANTIAS			
FECHAS:	INICIO	TERMINO	CONCEPTO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	26-jul-21	24-ago-21	IMPORTE CONTRATADO	\$122,722.22	ANTICIPO				
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO				
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACION	\$3,778.32	AMPLIACION				
CONVENIOS AL CONTRATO				IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2610395	11-oct-21	\$12,650.05
CONVENIOS:	NO. CONVENIO			TOTAL	\$126,500.54				
DIFERIMIENTO:				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$126,500.54				
PRORROGA:				SANCION	\$0.00				
AMPLIACION:				IMPORTE TOTAL COBRADO	\$0.00				
LIQUIDACION:	OPM-SFR / 2021-082-01			SALDO A CANCELAR	\$0.00				

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO.

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2C (DOS COMPLEMENTARIA)		EST 2 CLF (DOS COMPLEMENTARIA LIQUIDACION FINIQUITO)		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA 2021		FECHA 2021		FECHA 2021					
						PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul					
						PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago					
11	CIMBRA APARENTE EN ESTRUCTURAS CON TRIPLAY DE 16MM DE 1.22X2.44M DE 3 USOS INCLUYE, BARROTES, POLINES, PUNTALES DE REFUERZO DE MADERA, CURADO, ALAMBROS Y ALAMBRES DE AMARRE DE CIMBRA, CLAVO DE 4 Y 2 1/2" Y DESCIMBRADO, INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA P.U.O.T."	M2.	\$ 256.02	2.24	\$ 573.48	\$ 8.40	\$ 2,150.57	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	8.40	\$ 2,150.57	-6.16	-\$1,577.08
12	PLANTILLA DE CONCRETO SIMPLE HECHO EN OBRA DE F'C=100KG/CM², ESPESOR DE 5CM. INCLUYE: PREPARACIÓN DEL DESPLANTE, VACIADO Y CURADO.	M2.	\$ 157.40	19.04	\$ 2,996.90	\$ 21.84	\$ 3,437.62	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	21.84	\$ 3,437.62	-2.80	-\$440.72
13	SUMINISTRO DE VARILLA CORRUGADA DEL NO.4(1/2), FY=4200KG/CM2, PUESTO EN LA BODEGA DE LA OBRA, INCLUYE: TRASLADO Y MANIOBRAS"	TON	\$ 24,448.13	0.16	\$ 3,911.70	\$ 0.16	\$ 3,911.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.16	\$ 3,911.70	0.00	\$0.00
14	HABILITADO Y ARMADO DE VARILLA CORRUGADA DEL NO.4(1/2),FY=4200KG/CM2 CONFORME A ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO, INCLUYE: MANO DE OBRA, CORTES, DOBLADOS, AMARRES, TRASLAPES Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU COLOCACIÓN."	TON	\$ 10,033.23	0.16	\$ 1,605.32	\$ 0.16	\$ 1,605.32	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.16	\$ 1,605.32	0.00	\$0.00
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO PREMEZCLADO, RESISTENTE F'C=250KG/CM2 PARA ESTRUCTURAS T.M.A. 3/4 VIBRADO Y CURADO CON ADITIVO CURAFEST, INCLUYE: PRUEBAS DE LABORATORIO P.U.O.T."	M3.	\$ 2,758.18	1.57	\$ 4,330.34	\$ 2.04	\$ 5,626.69	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.04	\$ 5,626.69	-0.47	-\$1,296.34
	SUMINISTROS														
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE 10,000LTS. DE POLIETIRENO DE ALTA DENSIDAD, TAPA:18" CON UNA ALTURA DE 3.80MTS, DIÁMETRO DE 2.4MTS, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y MATERIALES NECESARIOS PARA SU COLOCACIÓN.	PZA.	\$ 40,813.84	1.00	\$ 40,813.84	1.00	\$ 40,813.84	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	1.00	\$ 40,813.84	0.0000	\$0.00
	LIMPIEZA														
17	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA	M2.	\$ 24.28	14.44	\$ 350.60	21.84	\$ 530.28	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	21.84	\$ 530.28	-7.4000	-\$179.67
FC	FUERA DE CATALOGO														
FC-01	MALLA ELECTROSOLDADA 6X6/10-10, EN CIMENTACIÓN, INCLUYE: ACARREOS,CORTES, TRASLAPES, AMARRES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2.	\$ 47.07		\$ -		\$ -	8.40	\$ 395.39	\$ -	\$ -	8.40	\$ 395.39	-8.4000	-\$395.39

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO
CONTRATISTA

ARQ. JUAN ANTONIO HERNANDEZ GARCIA
SUPERVISOR

FINIQUITO DE OBRA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
SUBDIRECCIÓN OPERATIVA

FECHA DE REALIZACION:

13 de octubre de 2021

OBRA:

SUMINISTRO Y COLOCACION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO TIPO CISTERNA EN EL PANTEON SAN MIGUEL

DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS

SE INICIO CON TRAZO, DESPUES SE EXCAVO UN AREA DE 5.20 DE ANCHO POR 4.20 M. DE ANCHO CON UNA PROFUNDIDAD DE 95 CM. SE COLOCO PLANTILLA DE CONCRETO Pobre DE 5 CM., DESPUES SE COLOCO PIEDRA DE CORTE PARA DESPUES COLAR FIRME DE 10 CM ARMADO CON MALLA 6X6-10/10, DESPUES SE SIGUIO COLOCANDO PIEDRA DE CORTE HASTA UNA ALTURA DE 85 CM. CON BASE DE 80 CM. Y CORONA DE 40 CM. PARA REMATAR CON UNA LOSA DE COCRETO ARMADO DE F' C=250 KG/CM2 Y ARMADA CON VARILLA DE 1/2" Y 15 CM. DE ANCHO, DESPUES SE COLOCO TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE 10,000 LTS. SE EQUIPO CON BOMBA Y SE CONECTO A TANQUE Y ESTE A UN CENTRO DE CARGA.

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO

PRIV. FRANCISCO MIGUEL 207

COLONIA LA ALAMEDA

PURISIMA DEL RINCON, GTO.

476-117-71-08

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

SAN FRANCISCO DEL RINCON

CONTRATO:

OPM-SFR / 2021-082

PERIODO DE EJECUCIÓN			IMPORTE			RESUMEN DE GARANTIAS			
FECHAS:	INICIO	TERMINO	CONCEPTO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	26-jul-21	24-ago-21	IMPORTE CONTRATADO	\$122,722.22	ANTICIPO				
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO				
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACIÓN	\$3,778.32	AMPLIACIÓN				
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2610395	11-oct-21	\$12,650.05	
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$126,500.54	DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO.				
DIFERIMIENTO:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$126,500.54					
PRORROGA:			SANCION	\$0.00					
AMPLIACIÓN:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$0.00					
LIQUIDACIÓN:	OPM-CFR / 2021-082-01		SALDO A CANCELAR	\$0.00					

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2C (DOS COMPLEMENTARIA)		EST 2 CLF (DOS COMPLEMENTARIA LIQUIDACION FINIQUITO)		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA 2021		FECHA 2021		FECHA 2021					
						PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul		PERIODO DEL 26-jul					
						PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago		PERIODO AL 24-ago					
FC-02	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BOMBA CENTRIFUGA DE 1/2 HP, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, CONEXION A TINACO E INTERRUPTOR EN CENTRO DE CARGA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	PZA.	\$ 3,339.78		\$ -		\$ -	1.00	\$ 3,339.78		\$ -	1.00	\$ 3,339.78	-1.0000	-\$3,339.78
FC-03	SUMINISTRO E INSTALACION DE MANGUERA PARA JARDIN 3/4in TRUPER O SIMILAR EN CALIDAD EN COSTO Y GARANTIA 100m 19870, DE 100 ML O SIMILAR EN CALIDAD GARANTIA Y COSTO. INCLUYE: CONECTOR PARA MANGUERA, ABRAZADERA SIN FIN, P.U.O.T	PZA.	\$ 3,426.06		\$ -		\$ -	1.00	\$ 3,426.06		\$ -	1.00	\$ 3,426.06	-1.0000	-\$3,426.06
FC-04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CENTRO DE CARGA TIPO QO CON ZAPATAS PRINCIPALES, CON 2 ESPACIOS, 120/240 V, 1F, 3H, MARCA SUARE D, A CUALQUIER ALTURA, INCLUYE: TRAZO, MONTAJE, ENSAMBLADO, PEINADO DE CABLES, AGRUPACION DE CABLE CON COLLARINES, ARRANQUE Y PRUEBAS	PZA.	\$ 629.86		\$ -		\$ -		\$ -	1.00	\$ 629.86	1.00	\$ 629.86	-1.0000	-\$629.86
FC-05	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO QO, ENCHUFABLE, 120/240 V, 10,000 A SIMETRICOS, DE 2 POLOS, 30 A, MARCA SQUARE D, CATALOGO QO215 A CUALQUIER ALTURA, INCLUYE: MONTAJE, ENSAMBLADO, ARRANQUE Y PRUEBAS	PZA.	\$ 299.97		\$ -		\$ -	1.00	\$ 299.97		\$ -	1.00	\$ 299.97	-1.0000	-\$299.97
FC-06	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA ELECTRICA PAD, POLIDUCTO DE ALTA DENSIDAD DE 1 1/4", INCLUYE: TRAZO, EXCAVACION DE ZANJA A MANO DE 25 CM. DE ANCHO Y 30 CM. DE PROFUNDIDAD EN TERRENO TIPO A, RELLENO CON PRODUCTO DE EXCAVACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML.	\$ 69.78		\$ -		\$ -		\$ -	20.00	\$ 1,395.60	20.00	\$ 1,395.60	-20.0000	-\$1,395.60
FC-07	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL CAL. 10 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T	ML.	\$ 37.41		\$ -		\$ -		\$ -	22.00	\$ 823.02	22.00	\$ 823.02	-22.0000	-\$823.02
FC-08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL CAL. 12 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML.	\$ 26.65		\$ -		\$ -	6.6645	\$ 177.60	15.3355	\$ 408.69	22.00	\$ 586.29	-22.0000	-\$586.29

JOSE ANTONIO GONZALEZ REYNOSO
CONTRATISTA

ARQ. JUAN ANTONIO HERNANDEZ GARCIA
SUPERVISOR

